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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 48 546 579,70 48 539 579,70 10 078 261,00 10 000,00 5 447 939,00 3 260 000,00 16 057 444,00 15 088 660,50 7 000,00 0,00 7 000,00

2019 50 088 707,00 50 088 707,00 10 269 748,00 10 000,00 5 551 450,00 3 321 940,00 16 667 627,00 15 662 030,00 0,00 0,00 0,00

2020 51 691 095,00 51 691 095,00 10 464 873,00 10 000,00 5 656 928,00 3 385 057,00 17 300 997,00 16 257 187,00 0,00 0,00 0,00

2021 53 261 423,00 53 261 423,00 10 653 241,00 10 000,00 5 758 753,00 3 445 988,00 17 923 833,00 16 842 446,00 0,00 0,00 0,00

2022 54 838 013,00 54 838 013,00 10 839 673,00 10 000,00 5 859 531,00 3 506 293,00 18 551 167,00 17 431 932,00 0,00 0,00 0,00

2023 56 371 801,00 56 371 801,00 11 018 528,00 10 000,00 5 956 213,00 3 564 147,00 19 163 356,00 18 007 186,00 0,00 0,00 0,00

2024 57 903 782,00 57 903 782,00 11 194 824,00 10 000,00 6 051 512,00 3 621 173,00 19 776 583,00 18 583 416,00 0,00 0,00 0,00

2025 59 431 171,00 59 431 171,00 11 368 344,00 10 000,00 6 145 310,00 3 677 301,00 20 389 657,00 19 159 502,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 50 580 579,70 42 303 981,58 0,00 0,00 0,00 300 000,00 290 000,00 0,00 0,00 8 276 598,12

2019 49 073 707,00 42 886 457,00 0,00 0,00 x 370 000,00 360 000,00 0,00 0,00 6 187 250,00

2020 50 605 092,00 44 248 278,00 0,00 0,00 x 390 000,00 380 000,00 0,00 0,00 6 356 814,00

2021 52 279 491,00 45 134 232,00 0,00 0,00 x 312 000,00 302 000,00 0,00 0,00 7 145 259,00

2022 53 743 834,00 45 858 273,00 0,00 0,00 x 290 000,00 280 000,00 0,00 0,00 7 885 561,00

2023 54 624 143,00 46 520 678,00 0,00 0,00 x 220 000,00 210 000,00 0,00 0,00 8 103 465,00

2024 55 998 782,00 47 166 602,00 0,00 0,00 x 135 000,00 125 000,00 0,00 0,00 8 832 180,00

2025 57 967 258,00 47 790 552,00 0,00 0,00 x 40 000,00 32 000,00 0,00 0,00 10 176 706,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 034 000,00 4 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 000,00 2 034 000,00 0,00 0,00

2019 1 015 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 086 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 981 932,00 229 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 913,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 094 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 747 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 463 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 055 000,00 2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 293 685,00 0,00 6 235 598,12 6 235 598,12

2019 2 265 000,00 2 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 278 685,00 0,00 7 202 250,00 7 202 250,00

2020 1 086 003,00 1 086 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192 682,00 0,00 7 442 817,00 7 442 817,00

2021 1 211 845,00 1 211 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210 750,00 0,00 8 127 191,00 8 127 191,00

2022 1 094 179,00 1 094 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 116 571,00 0,00 8 979 740,00 8 979 740,00

2023 1 747 658,00 1 747 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 913,00 0,00 9 851 123,00 9 851 123,00

2024 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 913,00 0,00 10 737 180,00 10 737 180,00

2025 1 463 913,00 1 463 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640 619,00 11 640 619,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,83% 4,83% 0,00 4,83% 12,84% 11,26% 11,19% TAK TAK

2019 5,24% 5,24% 0,00 5,24% 14,38% 12,16% 12,09% TAK TAK

2020 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 14,40% 13,16% 13,09% TAK TAK

2021 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 15,26% 13,87% 13,87% TAK TAK

2022 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 16,38% 14,68% 14,68% TAK TAK

2023 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 17,48% 15,35% 15,35% TAK TAK

2024 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 18,54% 16,37% 16,37% TAK TAK

2025 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 19,59% 17,47% 17,47% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 17 736 409,50 3 672 527,84 5 988 933,20 330 933,20 5 658 000,00 2 688 000,00 5 438 598,12 0,00

2019 1 015 000,00 1 015 000,00 17 987 801,00 3 756 996,00 5 950 000,00 0,00 5 950 000,00 5 950 000,00 237 250,00 0,00

2020 1 086 003,00 1 086 003,00 18 663 578,00 3 850 921,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 4 656 814,00 0,00

2021 981 932,00 981 932,00 19 174 027,00 3 947 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 145 259,00 0,00

2022 1 094 179,00 1 094 179,00 19 471 224,00 4 045 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 885 561,00 0,00

2023 1 747 658,00 1 747 658,00 19 773 028,00 4 147 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 103 465,00 0,00

2024 1 905 000,00 1 905 000,00 20 079 510,00 4 250 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 832 180,00 0,00

2025 1 463 913,00 1 463 913,00 20 380 703,00 4 356 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 176 706,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 220 447,50 176 521,20 176 521,20 0,00 0,00 0,00 224 243,50 176 521,20 176 521,20

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 47 722,30 47 722,30 47 722,30 47 722,30 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 700 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 461 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.12.20

za organ stanowiący Bożena Grad



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 157 699,48 5 988 933,20 5 950 000,00 1 700 000,00 0,00 13 638 933,20

1.a - wydatki bieżące 1 396 699,48 330 933,20 0,00 0,00 0,00 330 933,20

1.b - wydatki majątkowe 13 761 000,00 5 658 000,00 5 950 000,00 1 700 000,00 0,00 13 308 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 081 791,66 224 243,50 0,00 0,00 0,00 224 243,50

1.1.1 - wydatki bieżące 1 081 791,66 224 243,50 0,00 0,00 0,00 224 243,50

1.1.1.1

Realizacja projektu - "Nowe umiejętności szansą na lepszy start" -
realizowany w ZSO Jedlnia-Letnisko - Rozwinięcie kompetencji
kluczowych niezbędnych na rynku, kształtowanie właściwych postaw
poprzez umożliwienie dostępu do wysokiej jakości edukacji szkolnej

Jedlnia-Letnisko 2016 2018 451 747,94 84 458,50 0,00 0,00 0,00 84 458,50

1.1.1.2

Realizacja projektu - "Równe szanse dla wszystkich" - realizwoany w
ZSO Myśliszewice i Natolin - Rozwinięcie kompetencji kluczowych
niezbędnych na rynku, kształtowanie właściwych postaw poprzez
umożliwienie dostępu do wysokiej jakości edukacji szkolnej

Jedlnia-Letnisko 2016 2018 630 043,72 139 785,00 0,00 0,00 0,00 139 785,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 075 907,82 5 764 689,70 5 950 000,00 1 700 000,00 0,00 13 414 689,70

1.3.1 - wydatki bieżące 314 907,82 106 689,70 0,00 0,00 0,00 106 689,70

1.3.1.1
Leasing samochodu do obsługi sieci wodno-kanalizacyjnej - Obsługa
sieci wodno-kanalizacyjnej

Jedlnia-Letnisko 2015 2018 147 256,82 38 689,70 0,00 0,00 0,00 38 689,70

1.3.1.2
Leasing samochodu do obsługi terenu Gminy - Obsługa komunalna
Gminy

Jedlnia-Letnisko 2016 2018 167 651,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 761 000,00 5 658 000,00 5 950 000,00 1 700 000,00 0,00 13 308 000,00

1.3.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompowniami
ścieków i ich zasilaniem energetycznym w miejscowości Antoniówka,
Dawidów, Groszowice, Siczki, Wrzosów, Jedlnia-Letnisko gmina
Jedlnia-Letnisko oraz w miejscowości Kieszek gmina Pionki - ETAP I -
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy

Jedlnia-Letnisko 2017 2019 4 900 000,00 2 200 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00

1.3.2.2
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi
wojewódzkiej nr 699 od km 6+405 do km 7+030 w miejscowości
Jedlnia-Letnisko - Poprawa warunków komunikacyjnych gminy

Jedlnia-Letnisko 2016 2018 150 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.3
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w Jedlni-Letnisko - strona
południowa - Etap V - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie gminy

Jedlnia-Letnisko 2018 2020 4 000 000,00 500 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.4
Projekt i budowa sieci wodociągowej ul. Krzemowa Sadków -
Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej sanitarnej na terenie
gminy

Jedlnia-Letnisko 2017 2018 115 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej 350504W polegającej na przebudowie
chodnika w miejscowości Lasowice gmina Jedlnia-Letnisko - Poprawa
warunków komunikacyjnych gminy

Jedlnia-Letnisko 2018 2019 700 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 350505W dz. Nr ew. 109 i 225 położonej
w obrębie Groszowice Gmina Jedlnia-Letnisko - Poprawa warunków
komunikacyjnych gminy

Jedlnia-Letnisko 2018 2019 2 120 000,00 1 420 000,00 700 000,00 0,00 0,00 2 120 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa biblioteki wraz z czytelnią w miejscowości Groszowice -
Poprawa warunków do rozwoju kultury w Gminie Jedlnia-Letnisko

Jedlnia-Letnisko 2018 2020 600 000,00 50 000,00 350 000,00 200 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.8
Rozbudowa Przedszkola w Jedlni-Letnisko - Poprawa warunków
edukacyjnych w Gminie Jedlnia-Letnisko

Jedlnia-Letnisko 2018 2019 800 000,00 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa ZSO w Natolinie poprzez dobudowanie pomieszczeń
dydaktycznych - Poprawa warunków edukacyjnych w Gminie

Jedlnia-Letnisko 2017 2018 230 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.10
Wydzielenie z działki ew. nr 296/2 położonej w obrębie Groszowice
części oraz odpłatne nabycie jej przez Gminę Jedlnia-Letnisko -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Jedlnia-Letnisko 2017 2018 20 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.11
Wydzielenie z działki ew. nr 298/33 położonej w obrębie Groszowice
części oraz odpłatne nabycie jej przez Gminę Jedlnia-Letnisko -
Poprawa warunków edukacyjnych w Gminie

Jedlnia-Letnisko 2017 2018 126 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
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